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Ingelstad IBK hade som så många andra verksamheter en märklig säsongen. Coronapandemin 

begränsade vår verksamhet gravt, och säsongen hann knappt inledas innan vi blev tvungna att 

avbryta eller planera om. Pandemin har lagt sin skugga över säsongen, men ändå har Ingelstad 

IBK gjort det bästa av situationen. Klubben hade 243 styck medlemmar, en ökning med 8 

personer från föregående säsong. Klubben hade 236 licensierade spelare, en ökning med 4 

personer från 2019/20. Dessutom hade vi ca 50 pojkar och flickor födda 2013 och 2014 som 

deltog i träningsgrupper för yngre barn. 

Vi hade tre seniorlag i spel för första gången på många år. Extra glädjande är förstås att vi för 

första gången på länge återigen hade ett damlag i seriespel. Damlaget har en stark trupp och 

hann inleda säsongen förtroendeingivande innan spelet pausades. På herrsidan hade vi både 

ett division 2 och ett division 4-lag med en övervägande majoritet av egna unga spelare. Det 

är glädjande både i nuläget och för framtiden att klubben kan slussa upp egna produkter till 

seniorlagen. Det är en ambition vi även ska kunna bli självförsörjande på damsidan i framtiden. 

På grund av pandemin kunde dock varken herr eller damlag spela eller träna mer efter att 

säsongen avbröts under hösten. 

 

Aktivitetstillfällen. 

Så länge matcher kunde spelas så antog vi corona-anpassade rutiner för att genomföra 

matcher både med begränsad publik och med tomma läktare. Även för ungdomslagen har 

matcher och poolspel ställts in men träningar har ändå fortsatt, med vissa avbrott. När mycket 

annat i samhället är inställt så känns det bra att vi kan hålla igång en insats som sysselsätter 

många av ungdomarna från Ingelstad, Uråsa, Tävelsås, Nöbbele osv. Det finns en oro i 

idrottssverige över att många ungdomar väljer att sluta med idrotten under pandemin, och 

därför har vi lagt stort fokus på att våra ungdomsledare ska kunna erbjuda spelarna fortsatt 

träning. När sporthallen var stängd under några veckor i vintras så bedrev våra ungdomslag 

träning utomhus i snön istället. 
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Deltagartillfällen. 

Av bifogad statistik så visar det tydligt att vår verksamhet på ungdomssidan knappt minskade 

varken vad det gäller aktivitetstillfällen eller deltagartillfällen trots pandemin. Framför allt har 

Ingelstad IBK vuxit väldigt mycket på flicksidan de senast fem säsongerna, vilket förklarar den 

ständiga ökningen år från år. Vår kontinuerliga tillväxt har också gjort oss trångbodda i 

Ingelstad Sporthall. Under säsongen 2020/21 så hade två av klubbens lag träningar förlagda i 

Växjö på grund av platsbrist i vår hemmahall.  

Vi har även passat på att anordna ett föreläsningspaket för våra ungdomsledare, spelare och 

föräldrar under våren. Paketet bestod av ett seminarium med fokus på inspiration för våra 

ledare, föreläsningar om kost och hälsa för alla våra ungdomsspelare med föräldrar samt en 

avslutade föreläsning om ledarskap för ungdomar med neuropsykiatriska 

funktionsnedsättningar. 

För att fortsätta träna med minskad smittorisk använde vi våra utomhusplaner för träning. 

Våra seniorlag och ungdomslag fick därmed möjlighet att träna kontinuerligt utomhus istället. 

Planerna ger dessutom barn och ungdomar i samhället en möjlighet att spela innebandy under 

sin lediga tid. Med hjälp av planen skapar vi nya möjligheter för spontaninnebandy och 

innebandy över kön och åldersgränser. Att skapa nya och öka möjligheterna för våra 

ungdomsspelare att ägna sig åt vad de tycker allra bäst om är en viktig faktor för Ingelstad IBK. 

Under sommaren 2021 genomförde IIBK en gratis innebandyskola på utomhusplanerna, totalt 

deltog cirka 35 barn under veckans fem dagar 

Klubbens medlemmar har sålt produkter från Newbody samt Bingolotter till Bingolottos 

uppesittarkväll för att stärka ekonomin. Avslutningen av säsongen blev lite abrupt i och med 

coronapandemin, och därmed ställde vi återigen in både Påsksmällen samt andra avslutningar 

av säsongen.  


